
PORTARIA Nº 88/95-DG 
Publicado no Diário da Assembleia nº 881 

 

 

O Diretor Geral da Assembléia Legislativa 
do Estado do Tocantins no uso de suas atribuições legais e em consonância com 
o disposto no Art. 66, IX, da Resolução nº 98/93; 

Considerando o contido no item 18 do Edital 
de Concorrência Pública nº 019/95; 

RESOLVE: 

Art. 1º. DESIGNAR os servidores 
EMERSON MURILO BATISTA PINTO  (Mat. 505-3), RITA DE CASSIA 
MOTTA S. CARVALHO (Mat. 501-1) e ELIETE PEREIRA NOVAIS (Mat. 
475-8) para  comporem a Comissão de Recebimento de que trata o item 18 do 
Edital de Concorrência Pública nº 019/95. 

Art. 2º. A Comissão de Recebimento contará 
com a assessoria técnica do Senhor RENATO LASCH (CPF 769.611.849-87; 
RG 5.384.532/0 - SSP-PR), profissional da área. 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação. 

Art. 4º. Revogam-se as disposições em 
contrário. 

Publique-se. Registre-se. Publique-se. 

Gabinete da Presidência da Assembléia 
Legislativa do Estado do Tocantins, aos 6 dias do mês de dezembro de 1995. 

 

 

Eleazar Moura De Carvalho 
Diretor Geral 

 


